
Na temelju članka 44. i članka 47. te članka 52. Statuta Dječjeg vrtića Paški mališani, Pag  i 

Pravilnika o radu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića  Paški mališani, Pag, Upravno vijeće dječjeg 

vrtića dana 21. srpnja 2020.godine, na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici, donosi:   

 

 

O D L U K U 

 

o imenovanju predsjednika/ce, zamjenika/ce i predsjednika/ce  i članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića Paški mališani, Pag. 

 

 

 

I. Ovom Odlukom za predsjednika/cu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Paški mališani 

Pag imenuje se:  

 

JASNA MAGAŠ 

 

Za zamjenika predsjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Paški mališani Pag, 

imenuje se:  

 

DARIJO ŠUPRAHA 

 

Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Paški mališani Pag, imenuju se:  

 

                                                  FRANČI BUKŠA 

                 MARIJANA PARO VIDOLIN 

                                                  JELENA DEGAČ 

 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči vrtića 

i službenoj Internet stranici vrtića  

 

 

 
KLASA;601-02-03/20-79 

UR.BROJ;2198/24-06/03-20-464 

Pag, 21. srpnja 2020. godine 

 

 

 

   Upravno vijeće Dječjeg vrtića Paški mališani, Pag  

       

                 ________________________________ 

                                                                         Jasna Magaš,  predsjednik 

 


